
             
Отдел образования администрации Невского района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

школа № 17 Невского района Санкт-Петербурга 

192131, г. Санкт-Петербург, ул. Бабушкина д.58/1 

тел. 417-55-60  
ОКПО 53250470  ОКОГУ 23280 ОГРН 10278060782660 ИНН 7811066830 КПП 781101001 Л/С 0601063 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023                                № 118-ш 

 

«О создании и организации  

работы психолого-педагогического  

консилиума (ППк) в 2023/2024 учебном году» 

 

            В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и Положением ГБОУ школа № 17 Невского района 

Санкт-Петербурга о деятельности психолого-педагогического консилиума образовательной 

организации 

     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

            1. Создать психолого-педагогический консилиум (ППк) на 2023/2024 учебный год.   

       2. Назначить состав консилиума:  

Председатель консилиума –Власова Е.Л. учитель-дефектолог. 

Постоянные члены консилиума:  

Акимова О.И. – учитель-дефектолог; 

Делабоска ЕВ. – учитель-логопед;  

Елфимова Н.М. – учитель-дефектолог; 

Королева Е.В. – учитель-логопед; 

Ларикова Ю.А. – учитель-логопед; 

Погребняк О.А. – педагог-психолог; 

Процюк А.В. – учитель-логопед; 

Савина Н.В. – педагог-психолог; 

Смирнова Н.Л. – учитель-логопед; 

Тинькаева Ю.В. – учитель-логопед. 

Секретарь консилиума – Умярова Ю.Р. – социальный педагог. 

Члены консилиума в зависимости от рассматриваемых вопросов: учителя- 

предметники, классные руководители, учителя-логопеды и другие специалисты. 

  3. Вести учетную документацию психолого-педагогического консилиума в 

соответствии с Положением о деятельности психолого-педагогического консилиума 

образовательной организации. 

       4. Контроль и общее руководство психолого-педагогического консилиума оставляю 

за собой. 

 

 

 

Директор                                                                    Сандеева С.В. 

 

 

 


		2024-06-10T13:33:02+0300
	Сандеева Светлана Владимировна




